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Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

INSTITUTO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025 Fecha y 09/ene./2026 

hora de Impresion 02:25 p. m.
(Cifras en Pesos)

Ingresos
DiferenciaRubro de Ingresos / Ftiente de Financiameento

Ampllaclones / 
(Reducciones) RecatidadoModificado DevengadoEstimado

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00IMPUESTOS
0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00QUOTAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00DERECHOS

$2,306,934.18 2,306,934.18$0.00 $2,306,934.18 $2,306,934.18 $2,306,934.18PRODUCTOS
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCES, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$2,140,611.58 2,140,611.58$3,536,242.51 $2,140,611.58$0.00 $3,536,242.51

'$0.00$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00

-46,224,330.84$283,054,835.16 $283,054,835.16 $253,775,669.16$300,000,000.00 -$16,945,164.84

$0.00$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$287,502,380.92 $258,223,214.92$300,000,000.00 -$11,101,988.15 $288,898,011.85Total

-41,776,785.08Ingresos Excedentes

Page 1



INSTITUTO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI 

Estado AnaKtico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

.

L

Fecha y 09/ene./2026 
hora de Impresion 02:25 p. m.

Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 (Cifras en Pesos)

Engreso
DiferenciaRubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento Amptiaciones / 

(Reducciones)
DevengadoModificado RecaudadoEatlmado

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00$0.00DERECHOS

$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo 
y Judicial, de los Organos Autonomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asf como de las 
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00
$2,306,934.18
$2,140,611.58

$0.00
$2,306,934.18
$3,536,242.51

$0.00
$2,306,934.18
$3,536,242.51

$0.00
$2,306,934.18
$2,140,611.58

0.00$0.00
$0.00
$0.00

2,306,934.18
2,140,611.58

$253,775,669.16-$16,945,164.84 $283,054,835.16 $283,054,835.16 -46,224,330.84$300,000,000.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$11,101,988.15 $288,898,011.85 $287,502,380.92 $258,223,214.92$300,000,000.00Total
-41,776,785.08Ingresos Excedentes
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INSTITUTO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 
^SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025 Fecha y 09/ene./2026 

hora de Impresion 02:25 p. m.
Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_0^_2019 (Cifras en Pesos)
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lejandfc CardoneVmagomezMfo. Rodrigo Joaquin Lec05rtel&=LQaez C.P. Ji
Administracion y FinanzasCoordinador GeAuditor Superior del Estado
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